
 

 
22. 2. 2021           1 / 5 

Zápis z jednání představenstva 

ze dne 30. 03. 2022 

Přítomní členové 
● Jakub Burdych (předseda) 

 
● Kristina Nakonechna (místopředsedkyně) (online) 

● Miroslav čáp 

● Marcel Petráň  (zástupce DEJ)  

● Daniel Králík  (zástupce SIN)  

● Maryna Karmazina 

Nepřítomní členové 
● Daniel frnka (neomluven) 

● Jiří Pakosta (neomluven) 

Hosté 
Pavel Valach, Denisa Křepelková (od 21:05)  

Program 
a. Schválení programu schůze 
b. Schválení zápisu z předchozí schůze 

c. Zpráva o průběhu voleb 

d. Volba nového předsedy 

e. Jmenování místopředsedy 

f. Revize správců rozpočtů 
g. Schválení ekonomické činnosti tiskárny 

h. Různé 
i. Domluvení termínu příští schůze 

 

 

 

 



 

 
22. 2. 2021           2 / 5 

 

 

 

 

Zahájení schůze 

Schůze byla zahájena v 20:56 předsedou Jakub Burdychem. 

1. Schválení programu schůze 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje program schůze ve znění zaslaném do 

konference představenstva 28. 3. 2022    

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

2. Zpráva o průběhu voleb 
Pavel doporučuje pro příště udělat více kol urnových voleb, volby proběhly v pořádku. 

Účast byla menší než v minulých letech, volby proběhly v pořádku. chybí jeden člen 
představenstva proto je možné vyhlásit doplňovací volby.  

 

3. Volba nového předsedy  
 

Po diskuzi se jako jediný kandidát přihlásil Miroslav Čáp  

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 5   - Proti 0  - Zdrželo se 1 

Novým předsedou se stává Miroslav Čáp  

řízení schůze přebírá Miroslav Čáp  

 

4. Jmenování místopředsedy 
Nový předseda navrhuje jako místopředsedu Kristinu Nakonechnu 
 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje jako místopředsedu Kristinu 
Nakonechnu 



 

 
22. 2. 2021           3 / 5 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 5  - Proti 0  - Zdrželo se 1 

Usnesení bylo přijato. 

 
 

5. Schválení zápisu z předchozí schůze  
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje zápisy z předchozích dvou schůzí 
zaslané do konference představenstva 28.3.2022  

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

6. Schválení ekonomické činnosti klubu Sincoolka na provoz tiskárny 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje ekonomickou činnost na provoz 
tiskárny zaslaného do konference představenstva 30. 03. 2022 v 21:40 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

7. Revize správců rozpočtů  

Rozpočet Výše rozpočtu Vyčerpáno K čerpání zbývá Správce 

Obecný rozpočet 10 000,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč Jakub Burdych 

Admini 35 000,00 Kč 2 420,00 Kč 32 580,00 Kč Marcel Petráň 

Posilovna 15 000,00 Kč 0,00 Kč 15 000,00 Kč Miroslav Čáp 

PR 50 000,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 Kč Daniel Králík 

MM 6 000,00 Kč 0,00 Kč 6 000,00 Kč Miroslav Čáp 

Deskovky 4 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč Jakub Burdych 

LAB 1 000,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč Marcel Petráň 

Kolárna 1 000,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč Daniel Králík 

HR 1 000,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč Daniel Králík 

Nové AP 250 000,00 Kč 

237 132,17 
Kč 12 867,83 Kč Marcel Petráň 

Support na switche 260 000,00 Kč 0,00 Kč 260 000,00 Kč Marcel Petráň 



 

 
22. 2. 2021           4 / 5 

Celkem 633 000,00 Kč 

239 552,17 
Kč 393 447,83 Kč  

 

8. Různé 
a) AP  
b) Deskovky 

Došlo ke ztrátě některých deskových her a hledají se klíče  

c) revize klíčů 
d) Lednice 

Z kufrárny byla ztracena Lednice, která patřila Kristině Knopfové  

 

e) revize správců místností  

Pro ujasnění v následujících bodech shrneme správce jednotlivých místností 
a) Posilovna - Matěj Hála  
b) Kolárna - Daniel Králík 
c) Sauna - Kristina Nakonechna 



 

 
22. 2. 2021           5 / 5 

d) Účetní - Daniel Králík  
e) Správce sportovního vybavení a správce deskových her - Zuzana Vaňková, Luke 

Morgan 
f) Správce MM - Miroslav Čáp 
g) Správce Labu - Maryna Karmazina 
h) Správce grilskladu - Jakub Burdych  
i) Správce sociálních sítí - Jana Cerulová 
j) Kufrárna - Maryna Karmazina, Luke Morgan  
k) Vedoucí síťové sekce - Pavel Valach 
l) Admini - Marcel Petráň, Filip Kučera, Jiří Martinů  
m) Diskonektor - Marcel Petráň, Pavel Valach  
n) Správce tiskárny - Pavel Valach  
o) Správce bazénu - Miroslav Čáp 
p) PR sekce - Denisa Křepelková, Maryna Karmazina, Jana Cerulová, Anna Lžičařová, Luke 

Morgan, Mykhailo Saveliev 
q) HR sekce - v hledání 

 
Usnesení: Představenstvo klubu sincoolka schvaluje správce jednotlivých místností.  

 
Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0 - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

další schůze bude 30. 03.  

Ukončení schůze 

Schůze byla ukončena ve 22:35.  
 
 
Zapsal Jakub Burdych 
 
 
Schváleno na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne 31. 5.  2022. 


